














Morbank

Netto rente- og kredittprovisjonsinntekter
Netto andre driftsinntekter
Driftskostnader

Driftsresultat fgr tap

Tap pa utlén, garantier mv.

Resultat for skattekostnad

Skatt pd ordineert resultat

Resultat av ordinaer drift etter skatt

Konsern

Netto rente- og kredittprovisjonsinntekter
Netto andre driftsinntekter
Driftskostnader

Driftsresultat for tap

Tap pa utlan, garantier mv.

Resultat for skattekostnad

Skatt pa ordinaert resultat

Resultat av ordinzer drift etter skatt

Konsern
% av gjennomsnittlig forvaltningskapital

Netto rente- og kredittprovisjonsinntekter
Netto andre driftsinntekter
Driftskostnader

Driftsresultat far tap

Tap pa utlén, garantier mv.

Resultat for skattekostnad

Skatt pd ordinzert resultat

Resultat av ordineer drift etter skatt

KVARTALSVIS RESULTATUTVIKLING

2. kvartal
2009

143
22
101
64
42
22
4
18

2. kvartal
2009

148
76
144
80
42
38
8
30

2. kvartal
2009

1,69
0,87
1,65
0,91
0,48
0,43
0,09
0,34

1. kvartal
2009

119
-15
98

1. kvartal
2009

118
23
145
-4
8
-12
-1
-1

1. kvartal
2009

1,39
0,27
1,71
-0,05
0,09
-0,14
-0,01
-0,13

4. kvartal
2008

169
-171
101
-103
74
-177
-34
-143

4. kvartal
2008

166
-105
179
-118
74
-192
-37
-155

4. kvartal
2008

2,00
-1,27
2,16
-1,43
0,89
-2,32
-0,45
-1,87

3. kvartal
2008

167
19
95
91
29
62
27
35

3. kvartal
2008

163
36
126
73
29
44
22
22

3. kvartal
2008

1,98
0,44
1,53
0,89
0,35
0,54
0,27
0,27

2. kvartal
2008

150
33
100
83
7
76
22
54

2. kvartal
2008

151
56
128
79
7
72
21
51

2. kvartal
2008

1,95
0,72
1,65
1,02
0,09
0,93
0,27
0,66

1. kvartal
2008

151
51
90

112

4

108
36
72

1. kvartal
2008

149
70
121
98
4
94
32
62

1. kvartal
2008

1,97
0,92
1,60
1,29
0,05
1,24
0,42
0,82




NOKKELTALL 2005 - 2009 (KONSERN)

Resultatregnskap

Rente- og kredittprovisjonsinntekter
Rentekostnader

Netto rente- og kredittprovisjonsinntekter
Netto andre driftsinntekter
Driftskostnader

Driftsresultat for tap

Tap pa utldn, garantier mv.

Resultat for skattekostnad

Skatt pa ordinaert resultat

Resultat av ordinaer drift etter skatt

Resultatregnskap i % av gjennomsnittlig
forvaltningskapital

Rente- og kredittprovisjonsinntekter
Rentekostnader

Netto rente- og kredittprovisjonsinntekter
Netto andre driftsinntekter
Driftskostnader

Driftsresultat far tap

Tap pa utlén, garantier mv.

Resultat for skattekostnad

Skatt pd ordinaert resultat

Resultat av ordinzer drift etter skatt

Gjennomsnittlig forvaltningskapital

Fra balansen
Forvaltningskapital
Netto utlén
Innskudd fra kunder
Ansvarlig kapital
Kapitaldekning

Andre ngkkeltall
Innskudd i % av utldn
Egenkapitalrentabilitet
Antall arsverk konsern

1) Basert pé Basel Il standardmetoden

30.06.09

857
591
266
99
289
76
50
26
7
19

30.06.09

4,97%
3,43%
1,54%
0,57%
1,68%
0,43%
0,28%
0,15%
0,04%
0,11%

34500

35 406
29023
17 573

2602
12,4 %"

60,53%
1,67%
382

30.06.08

1031
731
300
126
249
177

1
166
53
113

30.06.08

6,74%
4,78%
1,96%
0,82%
1,63%
1,15%
0,07%
1,08%
0,34%
0,74%

30 603

32948
27088
16 341
2679
12,7 %"

60,32%
9,90%
418

2008

2241
1612
629
57
554
132
114
18
38
-20

2008

7,05%
5,07%
1,98%
0,18%
1,74%
0,42%
0,36%
0,06%
0,12%
-0,06%

3179

33675
28 340
16 066

2566
12,7 %"

56,70%
0,88%
388

2007

1573
1014
559
270
480
349

337
99
238

2007

5,64%
3,64%
2,00%
0,97%
1,72%
1,25%
0,04%
1,21%
0,36%
0,85%

27 890

30178
25816
15 695
2575
12,1 %

60,80%
11,54%
415

2006

1001
504
497
241
433
305

-1
306
88
218

2006

4,27%
2,15%
2,12%
1,02%
1,84%
1,30%

1,30%
0,37%
0,93%

23 453

26 227
22102
14591
2361
13,0 %

66,02%
11,60%
402

2005

772
303
469
234
397
306

306
85
221

2005

3,75%
1,47%
2,28%
1.14%
1,93%
1,49%

1,49%
0,41%
1,08%

20550

21 665
19 050
12 235

1 844
12,8 %

64,22%
13,20%
389



ERKLZRING FRA STYRET 0G DAGLIG LEDER [EEN

Styret og daglige leder har i dag behandlet og fastsatt halv-
drsberetningen og det sammendratte morbankregnskapet
og konsoliderte halvarsregnskapet for Sparebanken Sgr pr.
30. juni 2009 og for 1. halvar 2009 inklusive sammendratte
sammenligningstall pr. 30. juni 2008 og for 1. halvar 2008.

Halvérsrapporten er avlagt i samsvar med kravene i IAS
34 Delarsrapportering som fastsatt av EU samt norske til-

leggskrav i verdipapirhandelsloven.

Etter styrets og daglige leders beste evne og overbevisning

Arendal, 20. august 2009

ol it 4

Alice Jervell
styrets leder

Arne ohaQohnsen
styrets nestleder

Hilde Sakariassen Unni Grete Farestveit

Ly g

Erling Holm

Olav Inge Nordbg

er halvarsregnskapet 2009 utarbeidet i samsvar med gjel-
dende regnskapsstandarder, og opplysningene i regnskapet
gir et rettvisende bilde av konsernets eiendeler, gjeld og fi-
nansielle stilling og resultat som helhet pr. 30. juni 2009 og
30. juni 2008. Etter styret og daglige leders beste overbevis-
ning gir halvarsberetningen en rettvisende oversikt over vik-
tige begivenheter i regnskapsperioden og deres innflytelse
pa halvérsregnskapet. Etter styrets og daglige leders beste
overbevisning gir ogsd beskrivelsen av de mest sentrale
risiko- og usikkerhetsfaktorer virksomheten star overfor i
neste regnskapsperiode, en rettvisende oversikt.

A

Per Adolf Bentsen

Caﬁ«jsmm

Cathy Steller
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Morten Kraft
adm. direktgr

Kjell Pedersen-Rise



Sparebanken Sgr, Serviceboks 602, N-4809 Arendal, www.sor.no



